



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(KALKULACYJNY - WERSJA OD POCZĄTKU 2016 ROKU)

PODATNIK

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne "EKO-BABICE" Sp. z o.o.
Kutrzeby 36
05-082 Stare Babice
NIP: 118-14-62-152

ROK OBRACHUNKOWY

2022

PRZEDZIAŁ CZASOWY

01.01.2022 ÷ 31.12.2022

ZNACZNIK ZAKSIĘGOWANIA

TYLKO ZAKSIĘGOWANE

NAZWA UŻYTKOWNIKA

KINGA KLICHOWICZ

DATA WYKONANIA ZESTAWIENIA

14 KWIECIEŃ 2023

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	ZA OKRES ZESTAWIENIA	BIEŻĄCY OKRES
	01.01.2021 ÷ 2021-12-31	2022-01-01 ÷ 2022-12-31	01.01.2022 ÷ 2022-12-31
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	30 636 208,12	31 068 732,84	31 068 732,84
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	30 636 208,12	31 068 732,84	31 068 732,84
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	28 379 561,20	28 986 563,93	28 986 563,93
- jednostkom powiązanym	0,00	0,00	0,00
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	28 379 561,20	28 986 563,93	28 986 563,93
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	2 256 646,92	2 082 168,91	2 082 168,91
D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00	0,00
E. Koszty ogólnego zarządu	1 947 635,10	2 097 285,51	2 097 285,51
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	309 011,82	-15 116,60	-15 116,60
G. Pozostałe przychody operacyjne	3 961 715,16	3 724 126,58	3 724 126,58
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	6 942,17	6 942,17
II. Dotacje	3 460 959,52	3 443 374,83	3 443 374,83
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	500 755,64	273 809,58	273 809,58
H. Pozostałe koszty operacyjne	841 711,46	400 471,84	400 471,84
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 536,50	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	313 284,06	-38 480,90	-38 480,90
III. Inne koszty operacyjne	523 890,90	438 952,74	438 952,74
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	3 429 015,52	3 308 538,14	3 308 538,14
J. Przychody finansowe	91 259,15	45 417,64	45 417,64
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	63 562,41	45 329,32	45 329,32
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	27 696,74	88,32	88,32
K. Koszty finansowe	735 651,05	1 302 571,80	1 302 571,80
I. Odsetki, w tym:	686 716,27	1 283 661,70	1 283 661,70
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	ZA OKRES ZESTAWIENIA	BIEŻĄCY OKRES
	01.01.2021 ÷ 2021-12-31	2022-01-01 ÷ 2022-12-31	01.01.2022 ÷ 2022-12-31
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	48 934,78	18 910,10	18 910,10
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)	2 784 623,62	2 051 383,98	2 051 383,98
M. Podatek dochodowy	620 969,00	427 144,00	427 144,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (L-M-N)	2 163 654,62	1 624 239,98	1 624 239,98